

ATTACHMENT 1

PR NO. S3-NAQ21-027

**SUPPLY AND DELIVERY OF MECHANICAL SPARE PARTS FOR INTERMEDIATE OVERHAULING OF 200KW CUMMINS
(ESN: 78545494) INTENDED FOR NINOY AQUINO DPP**

ITEM	DESCRIPTION	PART NO.	QTY	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	BOTTOM OVERHAULING KIT		1 KIT	31,500.00	31,500.00
2	ENGINE, CONNECTING ROD STD P/N 3950661	3950661	6 SET	21,000.00	126,000.00
3	ENGINE, PISTON RING P/N 3948412	3948412	6 SET	7,190.00	43,140.00
4	ENGINE,PISTON WITH PIN P/N 5302254	5302254	6 PC	14,380.00	86,280.00
5	EXHAUST VALVE		12 PC	2,850.00	34,200.00
6	INTAKE VALVE		12 PC	2,850.00	34,200.00
7	LINER CYLINDER WITH SEAL P/N 3948095	3948095	6 PC	14,500.00	87,000.00
8	NDE BEARING P/N 6315 2RS/C3	6315 2RS/C3	2 PC	8,500.00	17,000.00
9	TOP OVERHAULING KIT		1 KIT	31,500.00	31,500.00
					490,820.00